

# Mannin matsit 25. kerran

Ensi lauantaina Ritola-hallissa väännettävät Mannin matsit on tavallaan juhlatapahtuma, sillä Toiveen painijaosto järjestää perinteiset kisat eniten suomenmestaruuksia painimolskilla otaneen Keijo Mannin nimikkokisoina 25. kerran. Sen kumminkin juhlarituaaleja ei kuitenkaan nähdä, vaan kisat viedään läpi vanhan sanonnan mukaan työn merkeissä.

Kahdella edellisellä matseilla on värittänyt tasokas vierasjoukkue Suomenlahden eteläpuolelta Virostä, mutta tällä kertaa naapurista ei kansainvälisyyttä ole tarjolla.

Sitä vastoin Mannin matsit kuuluu neljättä vuotta pyörivään Suomi cupiin, jonka pienet porkkanarahapalkinnot ovat vuosi vuodelta herättäneet maan kärki-vääntäjien mielenkiinnon kiertämään kisoissa vähän laajemmallekin alueelle, vaikka entiseen tahtiin huippuja ei tavallisia kansallisia koluamaan saadakaan.

Tällä kertaa edes kreikkalaisen suomenmestaruuskisatkaan ei pitäisi olla Mannin matseihin osallistumista rajoittava tekijä, ne kun väännettiin jo viikonloppuna Turussa. Toisin kuin monina aikaisempina vuosina, jolloin maan mestaruuksista on väännetty Mannin matsien jälkeen, vieläpä seuraavana viikonloppuna.

## Suomi cup kiinnostaa

Toiveen painijaoston puheenjohtaja Pekka Ahtiainen odottaa, että Suomi cup olisi yksi maan



Tämänkaltaisia railakkaita heittoja, kuten kuvassa tekee Toiveen punatrikoinen Markus Ahtiainen valmentaja Jani Mannin ja painijaoston puheenjohtaja Pekka Ahtiaisen valvovien silmien alla, toivotaan nähtävän lauantaina Ritola-hallin molskilla. Markuksen harjoitusvastustajana on Seinäjoen Paini-Miesten Jussi-Matti Ylimäki.

kärkikaartia Peräseinäjoella tuova tekijä.

- Ainakin nyt SM-kisat ovat takana, joten niiden takia painijoiden ei tarvitse loukkaantumista peläten jäädä pois. Luulisi, että useat ainakin cupin voitosta kiinnostuneet painijat ovat tulossa, uskoo Ahtiainen.

Suomi cupissahan painijat kalenterivuoden aikana Painiliiton hyväksymissä kansallisissa sekä kotimaassa käytävissä kansainvälisissä kisoissa keräävät, ja saavat, pisteitä sarjasijoittumisten mukaan.

Cupin parhaat palkitaan vuoden päätteeksi stipendillä. Sen

saivat viime vuonna neljä parasta, ykkösen palkinto oli 4000 euroa. Tälle vuodelle liitto on lupailut summiin korotusta, ja kenties lisäystä myös stipendin saajien määrään.

Mannin matsit on Suomi cupin osakilpailuna nyt kolmannen kerran.

## Länsi-Suomen aluemestaruuskisat

Kahdella edellisellä Mannin matsien aamupäiväkisoina on kamppailtu 17-vuotiaiden poikien kreikkalaisen ja tyttöjen vapaapainin Länsi-Suomen aluemestaruuksista, niin tälläkin kertaa. Mukana aamupäivällä on myös aloittelijoiden sarjoja.

Poikasarjoja on neljätoista, tyttösarjat sekä aloittelijoiden painoluokat sovitellaan osanottajien mukaan rakentaen.

Alueväännöt aloitetaan Ritola-hallissa puolelta päivin, Suomi cup ja varsinaiset Mannin matsit iltaviideltä.

## Järvenpäästä isolla joukolla

Järvenpäästä on Mannin matseihin tulossa Voimailijoilta isompi porukka poika- ja tyttöpainijoita alavallilaislähtöisen Jarkko Kangasniemen johdolla. Kolmisenkymmentä henkeä käsittävissä joukkueessa on parisenkymmentä painijaa valmentajineen, huoltajineen ja taustajoukkoineen.

Joukkue leireilee Pohjanmaalla neljä päivää, torstaista sunnuntaihin, ja majoittuu Alavallin kylätalolla. Sieltä käsin he käyvät harjoittelemassa perjantaina Ritola-hallilla yhdessä Seinäjoen Paini-Miesten junnujen kanssa, ja osallistuvat sitten lauantaina Mannin matseihin. -so-